

### **Zapytanie z 25.07.2023 r.**

Dzień dobry.

1. Proszę dokładnie wymienić jakie przedmiary branży sanitarnej należy przyjąć do oferty.

Zamawiający informuje:

"Dodatkowo informujemy, że w projektach dotyczących budowy boiska w Miłkowie omyłko załączono przedmiary nawodnienia oraz kanalizacji deszczowej, których to nie obejmuje projekt, gdyż nie są przedmiotem zamówienia. Wobec powyższego nie należy w kosztorysie ofertowym wyceniać w/w zakresu."

Brak w dokumentacji dotyczącej Miłkowa przedmiaru "Nawodnianie"

Jest natomiast przedmiar "Przyłącze wodociągowe" z identycznymi pozycjami jak przedmiar "Przyłącze wodociągowe w Lubaszu".

2. Jak rozumieć zapis SWZ o przedmiotowych środkach dowodowych jakie należy złożyć wraz z ofertą: "próbka oferowanej nawierzchni o wymiarach min. 10x10 cm?"

Proszę o wyjaśnienia

### **Odpowiedź na zapytanie**

Do oferty należy załączyć kosztorysy w branży sanitarnej dotyczące stadionu w Lubaszu, uwzględniające następujące elementy:

- instalacja nawodnienia boiska do piłki nożnej,
- przyłącze wodociągowe,
- kanalizacja deszczowa (odprowadzenie wód z instalacji drenażu).

Dla obiektu boisko w Miłkowie roboty sanitarne nie wystąpią.

Zamieszczono rysunki.

### **Zapytanie z 25.07.2023 r.**

Dzień dobry.

1. Proszę o potwierdzenie, że wykonawca może polegać na zdolnościach technicznych dwóch różnych podmiotów udostępniających zasoby. Jeden podmiot udostępnia zasoby z zakresu budowy boisk trawiastych. Drugi podmiot udostępnia zasoby z zakresu budowy boisk ze sztuczną nawierzchnią EPDM.

2. W związku z szerokim zakresem elementów do wyceny prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 03.08.2023.

### **Odpowiedź na zapytanie**

1. Zamawiający informuje, że wykonawca może polegać na zdolnościach technicznych dwóch różnych podmiotów udostępniających zasoby. Jeden podmiot udostępnia zasoby z zakresu budowy boisk trawiastych. Drugi podmiot udostępnia zasoby z

zakresu budowy boisk ze sztuczną nawierzchnią EPDM. Oznacza to, że podmiot trzeci będzie podwykonawcą zamówienia – art. 118 ust. 2 PZP.

2. Zamawiający przedłużył termin składania ofert do 04.08.2023 r. do godz. 9.00. Na stronie postępowania umieszczono ogłoszenie o zmianie ogłoszenia dot. przedłużenia terminu składania ofert.

### **Zapytanie z 25.07.2023 r.**

25-07-2023

Gmina Lubasz

ul. B. Chrobrego 37

64-720 Lubasz

Dotyczy: Modernizacja i budowa boisk sportowych w Lubasz i w Miłkowie o numerze referencyjnym RG.V.271.6.2023

W związku z prowadzonym postępowaniem zwracam się z prośbą o wyjaśnienie następujących zagadnień:

- 1) W załączonej dokumentacji na wykonanie stadionu w Lubasz Zamawiający zamieścił przedmiar Stadion, kanalizacja deszczowa. Analizując przedmiar Stadion, boisko do piłki nożnej w rozdziale I.B Drenaż płyty boiska zawarta jest kalkulacja odprowadzenia wód z systemu drenażowego boiska w oparciu o rurę średnicy fi 160. Natomiast przedmiar Kanalizacja deszczowa opiera się na rurach o średnicy fi 250, 200 i 160 i brak jest ich w rzucie stadionu-drenaż Czy w związku z tym nie przedkładamy do oferty kosztorysu opartego na przedmiarze Kanalizacja deszczowa?

### **Odpowiedź na zapytanie**

Zamawiający informuje, że oferta winna obejmować wykonanie rurociągów zbierających od studni deszczowych o średnicy zgodnie z projektem od 160 do 250 mm.